

Změnový list č. 15

Název stavby: „MONO město Boskovice“

Objednatel:

Služby Boskovice, s.r.o.

U Lázní 2063/3, Boskovice 680 01

Zhotovitel:

TENZA, a.s.

Svatopetrská 35/7, 617 00 Brno

Datum uplatnění změny: 30. 6. 2020

Název : Navýšení rozsahu pažení výkopů – kolize se stávajícími sítěmi

Stručný popis změny : v RPD byla uvažována max. hloubka výkopů pro PIP bude 1,50 m, proto nebylo ve VV pažení oceněno . Při realizaci výkopů však musela být hloubka z důvodu křížení podzemních inženýrských sítí a dodržení spádu potrubí podstatně zvětšena. Proto na základě požadavku TDI a K-BOOZP muselo být použito pažení – příložné a v určité části výkopu (z důvodu nesoudržnosti zeminy – nezahutněná navážka) pažící boxy.

Předložena kalkulace:

ano

Termín pro předložení kalkulace:

30. 7. 2020

Uplatňované práce v tomto změnovém listu jsou změnou oproti předané projektové dokumentaci nebo cenové kalkulaci z uzavřené SoD č. objednatele č. zhotovitele S200156

Souhlas s výše popsanou změnou

Za Objednatele:

**Služby Boskovice,
s.r.o.**

Za autorský dozor :

**MIX MAX –
ENERGETIKA, s.r.o.**

Za technický dozor :

Reves, s.r.o.

Za Zhotovitele:

TENZA, a.s.

Cenová a termínová kalkulace předložena:

30. 7. 2020

Cenová a termínová kalkulace odsouhlasena:

Vliv změny na cenu:

318.333,- Kč (bez DPH)

Vliv změny na termín:

NE

Konečné odsouhlasení Změnového listu

Za Objednatele:

**Služby Boskovice,
s.r.o.**

Za autorský dozor :

**MIX MAX –
ENERGETIKA, s.r.o.**

Za technický dozor :

Reves, s.r.o.

Za Zhotovitele:

TENZA, a.s.

Položkový rozpočet

S:	MX20/01.M	Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT MONOVÝROBA"
O:	D 1.2_1	VENKOVNÍ ROZVODY
R:	D 1.2.1.1	Rozvod CZT - ZMĚNOVÝ LIST Č. 15 - pažení ve výkopech - revize č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				304 643,30
1	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m (198*2,5)	m2	495,00000 495,00000	297,68	147 351,60
2	151301102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - boxy - hl. do 4 m 42*2,8	m2	117,60000 117,60000	588,00	69 148,80
3	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	495,00000	137,03	67 829,85
4	151301112R00	Odstranění pažení stěn rýh - boxy - hl. do 4 m	m2	117,60000	172,73	20 313,05
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				273,66
5	998144471R00	Přesun hmot, jímky a nádrže pozemní výšky do 25 m	t	1,15835	236,25	273,66
Díl: ON		Ostatní náklady				13 416,10
6	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 317,87	7 317,87
7	00522T	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	6 098,23	6 098,23
CELKEM						318 333,06